平成１９年１１月８日

各  位

特別損失の計上について

平成２０年３月期中間決算において、下記のとおり特別損失の計上を行うこととなりましたので、

お知らせ致します。

記

１． 内容
一部の関係会社に対する投資有価証券の評価を見直し、投資簿価と評価額の差額 約５億
円を減損処理することといたしました。これにより、当中間期におきまして同額の特別損失

を計上いたします。

２． 見通し
   これによる業績予想の変更はございません。

 以   上

上場会社名 日本板硝子株式会社
コード番号 ５２０２
本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号
代表取締役 藤 本 勝 司
問 合 せ 先  責任者 広報・ＩＲ部長 藤井一光
電  話 ０３－５４４３－９４７７